
   Uchwała nr 98/2021   

    

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

    

z dnia 7 października 2021 roku   

    

w sprawie zmiany uchwały nr 12/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji kandydatów                   

do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

w roku akademickim 2021/2022 

      

Na podstawie art. 200 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), art. 79 ust. 8a ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 737 ze zm.), § 188 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

oraz § 2 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach nr 30/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

   

§ 1 

W Zasadach rekrutacji kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach w roku akademickim 2021/2022, stanowiących załącznik do uchwały nr 12/2021 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 lutego 2021 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) dodaje się § 7 o treści: 

„§ 7 

W przypadku niewypełnienia ustalonego limitu miejsc w dyscyplinie, dyrektor Szkoły Doktorskiej 

może ogłosić konkurs (nabór uzupełniający) do Szkoły Doktorskiej na nieobsadzone miejsca 

w dyscyplinie, w terminach ustalonych w Terminarzu rekrutacji uzupełniającej. Przy naborze  

uzupełniającym zapisy § 1-6 powyżej stosuje się odpowiednio.”; 

 

2) wprowadza się Terminarz rekrutacji uzupełniającej, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały 

nr 12/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie zasad rekrutacji kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2021/2022; 

 

3) Terminarz, o którym mowa w pkt 2, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          


